
3O/$ -$61( W<3(à1,$ ZAINTERESOWANY, 3O/$ &,(01( W <3(à1,$ Wà$ĝ&,W< O5*$1. W<3(à1,$û '8ĩ<0,, '58.OW$1<0, /,7(5$0,, &=$51<0 /8% 1,(%,(6.,0 .O/O5(0. 

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL �niepotrzeEne skreĞOiü� zainteresowanego bĊdącego stroną postĊpowania1) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 

2. Nr dokumentu 3. Status 

ORD-WS WNIOSEK WSPÓLNY O WYDANIE INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ2) 

ORD-WS(3) 1/8 

Wzór wniosku jest przeznaczony dOa dwócK OuE wiĊcej zainteresowanycK uczestniczącycK w tyP saPyP zaistniaáyP stanie IaktycznyP aOEo PającycK 
uczestniczyü w tyP saPyP zdarzeniu przyszáyP� Wniosek skáada zainteresowany wskazany przez pozostaáycK zainteresowanycK jako strona postĊpowania� 
Podstawa prawna: $rt� ��E � � w związku z art� ��r � � ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. 

poz� ����, z póĨn� zP�), zwanej daOej Äustawą - Ordynacja podatkowa”. 
Organ, do którego 
kierowany jest wniosek: 

Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej 
ul. Teodora Sixta 17 
43-300 Bielsko-%iaáa 

A. ZAKRES I &EL =àOĩENIA WNIOSK8 
A.1. RODZAJ SPRAWY3) 

4. Dotycz y �zaznaczyü wáaĞciwy kwadrat�� 

1. podatek docKodowy od osóE prawnycK 2. podatek docKodowy od osóE IizycznycK 3. podatek od towarów i usáug 

4. podatek akcyzowy 5. podatek od czynnoĞci cywiOnoprawnycK 6. podatek od spadków i darowizn 

7. Ordynacja podatkowa 8. podatek od wydoEycia niektórycK kopaOin 

9. inne (np. podatek od gier, podatek od niektórycK instytucji IinansowycK, zasady ewidencji i identyIikacji podatników i páatników� 

A.2� &(/ =àOĩ(1,$ W1,O6.8 
5. &el záoĪenia wnioskX �zaznaczyü wáaĞciwy kwadrat��

�� záoĪenie wniosku �� uzupeánienie wniosku 

B. DANE ZAINTERESOWANE*O %ĉDĄ&E*O S75ONĄ POS7ĉPOWANIA4) 
* - dotyczy zainteresowanycK EĊdącycK osoEaPi IizycznyPi ** - dotyczy zainteresowanycK nieEĊdącycK osoEaPi IizycznyPi 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
6. Rodzaj zainteresowanego �zaznaczyü wáaĞciwy kwadrat�� 

1. osoba fizyczna 2. osoba prawna �� jednostka organizacyjna niePająca osoEowoĞci prawnej �� podatkowa grupa kapitaáowa 5. inny 
7. Nazwisko� pierwsze iPiĊ
 � Nazwa peána

 

8. Numer i seria dokXPentX stwierdzaMącego toĪsaPoĞü*5) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 

9. Zagraniczny numer identyfikacyjny5), 6) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 
10. 5odzaM dokXPentX stwierdzaMącego toĪsaPoĞü (nXPerX identyIikacyMnego�5) 11. Kraj wydania dokumentu stwierdzaMącego toĪsaPoĞü (nXPerX identyIikacyMnego�5) 

12. Numer KRS** 

B.2. STATUS ZAINTERESOWANEGO 
13. Status �zaznaczyü wáaĞciwy kwadrat�� 

1. podatnik �� páatnik 3. inkasent  

5. zaPawiający w rozuPieniu przepisów prawa zaPówieĔ puEOicznycK 

7. zaPawiający w rozuPieniu przepisów o umowie koncesji na roboty 
budowlane lub usáugi 

4. osoba trzecia w rozumieniu art. 110-117d ustawy – Ordynacja podatkowa 

6. podPiot puEOiczny w rozuPieniu przepisów o partnerstwie 
publiczno-prywatnym 

8. inny 

B.3. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** ZAINTERESOWANEGO 
14. Kraj 15. WoMewództwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

21. 0ieMscowoĞü 22. Kod pocztowy 

B.4. ADRES DO KORESPONDENCJI ZAINTERESOWANEGO 
Poz. od 23 do 31 naOeĪy wypeániü tyOko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niĪ adres zaPieszkania � adres siedziEy� 

23. Kraj 24. WoMewództwo 25. Powiat 

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu 

30. 0ieMscowoĞü 31. Kod pocztowy 
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B.5� W1,O6(. O 'O5ĉ&=(1,( =$ 3O0O&Ą ĝ5O'.ÓW .O081,.$&-, ELEKTRONICZNEJ 
Wypeánienie poz� �� nie jest oEowiązkowe� Wypeánienie tej pozycji oraz záoĪenie podpisu�ów� w czĊĞci / oznacza záoĪenie wniosku o dorĊczanie pisP,
w sprawie EĊdącej przedPioteP wniosku, za poPocą Ğrodków koPunikacji eOektronicznej �art� ���a � � pkt � ustawy – Ordynacja podatkowa). 
W przypadku wystąpienia proEOePów tecKnicznycK, uniePoĪOiwiającycK organowi podatkowePu dorĊczenie pisP za poPocą Ğrodków koPunikacji 
eOektronicznej, pisPa EĊdą dorĊczane pocztą tradycyjną na adres wskazany w czĊĞci %��, a jeĪeOi taki nie zostaá wskazany na adres wskazany w czĊĞci
B.3 (art. ��� � � ustawy – Ordynacja podatkowa). 

32. Adres elektroniczny do dorĊczeĔ (adres na portalu podatkowym lub w systemie ePUAP)7) 

C. O5*ANY PODA7KOWE WàAĝ&IWE DLA =AIN7E5ESOWANE*O %ĉDĄ&E*O S75ONĄ 
POS7ĉPOWANIA =E W=*LĉD8 NA SP5AWĉ %ĉDĄ&Ą P5=ED0IO7E0 IN7E5P5E7A&-I 
INDYWIDUALNEJ 

33. Nazwa i adres organów podatkowych (Naczelnik 8rzĊdX Skarbowego� Naczelnik 8rzĊdX &elno-Skarbowego) 

D. PEàNO0O&NI&Y I P5=EDS7AWI&IELE  =AIN7E5ESOWANE*O %ĉDĄCEGO STRONĄ 
POSTĉPOWANIA 

D.1� ,1)O50$&-$ O 3(à1O0O&1,.8 'O 'O5ĉ&=(ē /8% '$1( 35=('67$W,&,(/$8) 
Poz. od 34 do 40 naOeĪy wypeániü tyOko wówczas, gdy zainteresowany ustanowiá w sprawie peánoPocnika do dorĊczeĔ OuE dziaáa przez przedstawiciela, 
o któryP Powa w art� ��� ustawy – Ordynacja podatkowa (np. opiekuna prawnego, kuratora). 

34. Pierwsze iPiĊ 35. Nazwisko 

36. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL �niepotrzeEne skreĞOiü� peánoPocnika do dorĊczeĔ lXb przedstawiciela9) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 
37. Numer i seria dokXPentX stwierdzaMącego toĪsaPoĞü10) 
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38. Zagraniczny numer identyfikacyjny10), 11) 
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39. 5odzaM dokXPentX stwierdzaMącego toĪsaPoĞü (nXPerX identyIikacyMnego�10) 40. KraM wydania dokXPentX stwierdzaMącego toĪsaPoĞü (nXPerX identyIikacyMnego�10) 

D.2� $'5(6 'O 'O5ĉ&=(ē 35=('67$W,&,(/$ 
Poz. od 41 do 50 naOeĪy wypeániü tyOko wówczas, gdy zainteresowany dziaáa przez przedstawiciela, o któryP Powa w art� ��� ustawy – Ordynacja 
podatkowa (np. opiekuna prawnego, kuratora). 

41. Kraj 42. WoMewództwo 43. Powiat 

44. Gmina 45. Ulica 46. Nr domu 47. Nr lokalu 

48. 0ieMscowoĞü 49. Kod pocztowy 

50. Inne inIorPacMe XáatwiaMące kontakt z przedstawicieleP (nr telefonu, faksu, adres e-mail)12) 

D.3� W1,O6(. 35=('67$W,&,(/$ O 'O5ĉ&=(1,( =$ 3O0O&Ą ĝ5O'.ÓW .O081,.$&-, 
ELEKTRONICZNEJ 
Wypeánienie poz� �� nie jest oEowiązkowe� W ypeánienie tej pozycji oraz záoĪenie podpisu�ów� w czĊĞci / oznacza záoĪenie wniosku o dorĊczanie pisP, w sprawie EĊdącej 
przedPioteP wniosku, za poPocą Ğrodków koPunikacji eOektronicznej �art� ���a � � pkt � ustawy - Ordynacja podatkowa�� W przypadku wystąpienia proEOePów tecKnicznycK, 
uniePoĪOiwiającycK organowi podatkowePu dorĊczenie pisP za poPocą Ğrodków koPunikacji eOektronicznej, pisPa EĊdą dorĊczane pocztą tradycyjną na adres wskazany 
w czĊĞci '�� �art� ��� � � ustawy – Ordynacja podatkowa). 

51. Adres elektroniczny do dorĊczeĔ (adres na portalu podatkowym lub w systemie ePUAP)7) 

D.4. INFORM$&-$ O 3(à1O0O&1,.8 6=&=(*Ó/1<013) 

Poz. 52 naOeĪy wypeániü tyOko wówczas, gdy zainteresowany ustanowiá w sprawie peánoPocnika szczegóOnego �peánoPocników szczegóOnycK�� 
52. Liczba peánoPocników szczególnych 

Ŋņņņņŏņņņņŋ 

E. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY (GRUPIE ZAINTERESOWANYCH) 
53. Ogólna liczba zainteresowanych (liczba ta powinna 

odpowiadaü OiczEie wszystkicK zainteresowanycK skáadającycK 
wniosek wspóOny�� Ŋņņņņŏņņņņŋ 

54. Liczba zainteresowanych niebĊdących stronaPi
postĊpowania �OiczEa ta powinna odpowiadaü OiczEie doáączonych 
do wniosku zaáączników O5'-W S/B): Ŋņņņņŏņņņņŋ 

F. PRZEDMIOT WNIOSKU 
55. Rodzaj �zaznaczyü wáaĞciwe kwadraty��

1. zaistniaáy stan Iaktyczny 2. zdarzenie przyszáe 

56. Liczba zaistniaáych stanów Iaktycznych 57. Liczba zdarzeĔ przyszáych 
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58. Przepisy prawa podatkowego �naOeĪy wskazaü oznaczenie przepisów wraz z nazwą aktu prawnego do kaĪdego z przedstawionycK we wniosku stanowisk 
odnoĞnie do zaistniaáego stanu Iaktycznego OuE zdarzenia przyszáego, Eez przytaczania treĞci przepisów� 

G. WYSOKOĝû� SPOSÓ% 8IS=&=ENIA I =W5O78 OPàA7Y 
OpáatĊ za wniosek uiszcza siĊ na rachunek Krajowej Informacji Skarbowej nr 25 1010 1212 0064 6422 3100 0000 

H. WY&=E5P8-Ą&E P5=EDS7AWIENIE =AIS7NIAàE*O S7AN8 )AK7Y&=NE*O (S7ANÓW
)AK7Y&=NY&+�� =DA5=ENIA P5=YS=àE*O (=DA5=Eē P5=YS=àY&+� I PY7ANIA (PY7Aē�
-eĪeOi oEszernoĞü stanu Iaktycznego �stanów IaktycznycK�, zdarzenia przyszáego �zdarzeĔ przyszáycK� OuE pytania �pytaĔ� nie pozwala na ich opisanie 
na formularzu ORD-W6, naOeĪy je opisaü w zaáączniku O5'-WS/A do wniosku. 

59. WysokoĞü opáaty (iloczyn ustawowej opáaty i suPy OiczE z poz� �� i �� i poPnoĪony przez OiczEĊ z poz� ��) 

60. Dowód Xiszczenia opáaty �zaznaczyü wáaĞciwy kwadrat�� 

�� zostaá doáączony do wniosku �� zostanie dostarczony do organu w terPinie � dni od dnia záoĪenia wniosku 
61. Sposób zwrotX nienaleĪneM opáaty �zaznaczyü wáaĞciwy kwadrat�� 

1. zwrot na rachunek 2. zwrot przekazem pocztowyP na adres wskazany w czĊĞci %�� 

�� zwrot przekazeP pocztowyP na adres wskazany w czĊĞci %�� 

4. zwrot przekazem pocztowym na adres peánoPocnika do dorĊczeĔ wskazany w zaáączonyP peánoPocnictwie 

�� zwrot przekazeP pocztowyP na adres peánoPocnika szczegóOnego wskazany w zaáączonyP peánoPocnictwie 

6. zwrot przekazeP pocztowyP na adres peánoPocnika ogóOnego wskazany w peánoPocnictwie 

7� zwrot przekazeP pocztowyP na adres przedstawicieOa wskazany w czĊĞci '�� 
62. Numer rachunku �wypeániü, jeĪeOi w poz� �� zaznaczono kwadrat nr 1): 

Ŋņņņņŏņņņ ņņņŏņņņŏņņņŏņņņ ņņņŏņņņŏņņņŏņņņ ņņņŏņņņŏņņņŏņņņ ņņņŏņņņŏņņņŏņņņ ņņņŏņņņŏņņņŏņņņ ņņņŏņņņŏņņņŏņņņŋ 

63. Opis stanX Iaktycznego (stanów Iaktycznych�� zdarzenia przyszáego (zdarzeĔ przyszáych� 
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64. P ytanie (pytania) przyporządkowane do stanX Iaktycznego (stanów Iaktycznych� lXb zdarzenia przyszáego (zdarzeĔ przyszáych) przedstawionego w poz. 63 

I. ELEMENTY TRANSGRANICZNE STANU FAKTYCZNEGO L8% =DA5=ENIA P5=YS=àE*O14) 

I.1. '$1( 'O7<&=Ą&( O6Ó% ),=<&=1<&+ 
65. PaĔstwo lXb terytoriXP PieMsca zaPieszkania osób Iizycznych 

I.2. '$1( 'O7<&=Ą&( O6Ó% 35$W1<&+ /8% JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
1,(0$-Ą&<&+ O6O%OWOĝ&, 35$W1(- 

I.2.1. '$1( 'O7<&=Ą&( O6O%< 35$W1(- LUB JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ 
1,(0$-Ą&(- O6O%OWOĝ&, 35$W1(- (1) 
66. Nazwa peána 

67. Zagraniczny numer identyfikacyjny 

68. Rodzaj numeru identyfikacyjnego 

69. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 

70. PaĔstwo lXb terytoriXP siedziby osoby prawneM lXb Mednostki
organizacyMneM niePaMąceM osobowoĞci prawneM 

71. PaĔstwo lXb terytoriXP zarządX osoby prawneM lXb Mednostki organizacyMneM
niePaMąceM osobowoĞci prawneM (MeĪeli jest inne niĪ PieMsce siedziby� 

I.2.2. '$1( 'O7<&=Ą&( O6O%< 35$W1(- /8% -('1O67., O5*$1,=$&<-1(- 
1,(0$-Ą&(- O6O%OWOĝ&, 35$W1(- (2) 
66. Nazwa peána 

67. Zagraniczny numer identyfikacyjny 

68. Rodzaj numeru identyfikacyjnego 

69. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 

70. PaĔstwo lXb terytoriXP siedziby osoby prawneM lXb Mednostki 
organizacyMneM niePaMąceM osobowoĞci prawneM 

71. PaĔstwo lXb terytoriXP zarządX osoby prawneM lXb Mednostki organizacyMneM 
niePaMąceM osobowoĞci prawneM (MeĪeli jest inne niĪ PieMsce siedziby) 
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I.3. '$1( 'O7<&=Ą&( =$*5$1,&=1<&+ =$.à$'ÓW

I.3.1. '$1( 'O7<&=Ą&( =$*5$1,&=1(*O =$.à$'8 (1) 
72. Nazwa peána 

73. Numer identyfikacyjny jednostki macierzystej 

74. Rodzaj numeru identyfikacyjnego 75. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 

76. PaĔstwo lXb terytoriXP poáoĪenia zagranicznego zakáadX 

I.3.2. '$1( 'O7<&=Ą&( =$*5$1,&=1(*O =$.à$'8 (2) 
72. Nazwa peána 

73. Numer identyfikacyjny jednostki macierzystej 

74. Rodzaj numeru identyfikacyjnego 75. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 

76. PaĔstwo lXb terytoriXP poáoĪenia zagranicznego zakáadX 

I.4. 3$ē67WO /8% 7(5<7O5,80 W<67Ą3,(1,$ 6.87.ÓW TRANSGRANICZNYCH 
75$16$.&-,, =(63Oà8 75$16$.&-, /8% ,11(*O ='$5=(1,$ O3,6$1(*O W( 
WNIOSKU 

77. PaĔstwo lXb terytoriXP 

J. WàASNE S7ANOWISKO W SP5AWIE O&ENY P5AWNE- =AIS7NIAàE*O STANU 
)AK7Y&=NE*O L8% =DA5=ENIA P5=YS=àE*O 
-eĪeOi oEszernoĞü stanowiska wnioskodawcy �grupy zainteresowanycK� nie pozwaOa na jego przedstawienie na IorPuOarzu O5'-W6, naOeĪy daOszą 
czĊĞü tego stanowiska opisaü w zaáączniku O5'-WS/A do wniosku. 

78. Stanowisko wnioskodawcy (grXpy zainteresowanych� przyporządkowane do pytania (poszczególnych pytaĔ� przedstawionego w poz. �� 
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K. IN)O50A&-A O =AàĄ&=NIKA&+ O5D-WS/A 
1aOeĪy podaü OiczEĊ doáączonycK zaáączników O5'-WS/A 

79. Do wnioskX doáączono zaáączniki �naOeĪy podaü OiczEĊ doáączonycK zaáączników O5'-WS/A) 

Ŋņņņņŏņņņņŋ 

L. OĝWIAD&=ENIE I PODPIS =AIN7E5ESOWANE*O %ĉDĄCEGO STRONĄ POSTĉPOWANIA 
L8% OSO%Y 8POWAĩNIONE- 
Zgodnie z art� ��� � � w związku z � � ustawy z dnia � czerwca ���� r. – Kodeks karny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1444, z póĨn� zP��, kto skáada Iaászywe 
oĞwiadczenie Pające sáuĪyü za dowód w postĊpowaniu sądowyP OuE w innyP postĊpowaniu prowadzonyP na podstawie ustawy, podOega karze 
pozEawienia woOnoĞci od � PiesiĊcy do Oat �. 

-a� niĪeM podpisany(-na), pouczony(-na) o odpowiedzialnoĞci karneM z art. ��� � � w związkX z � � KodeksX karnego za
skáadanie Iaászywych oĞwiadczeĔ skáadaP� stosownie do art. ��b � � Xstawy – OrdynacMa podatkowa� oĞwiadczenie 
nastĊpXMąceM treĞci� 
OĞwiadczaP� Īe elePenty stanX Iaktycznego obMĊte wnioskieP o wydanie interpretacMi w dniX záoĪenia wnioskX nie są
przedPioteP toczącego siĊ postĊpowania podatkowego� kontroli podatkoweM� kontroli celno-skarboweM oraz Īe w tyP 
zakresie sprawa nie zostaáa rozstrzygniĊta co do MeM istoty w decyzMi lXb postanowieniu organu podatkowego. 
80. IPiĊ i nazwisko zainteresowanego lXb osoby XpowaĪnioneM (osób XpowaĪnionych� 81. Podpis zainteresowanego lub osoby upowaĪnioneM (osób XpowaĪnionych�15) 

82. Data wypeánienia wnioskX (dzieĔ - Piesiąc - rok) 

Ŋņņņņŏņņņņŋ-Ŋņņņņŏņņņņŋ-Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 

83.  Inne informacje, w tym XáatwiaMące kontakt z zainteresowanyP bĊdącyP stroną postĊpowania 
(nr telefonu, faksu, adres e-mail)16) 

M. POWIADOMIENIE O WYDANIU INTERPRETACJI 
Wypeánienie poz� �� nie jest oEowiązkowe� Wypeánienie tej pozycji oznacza oEowiązek organu niezwáocznego powiadoPienia zainteresowanego 
EĊdącego stroną postĊpowania o dacie wydania interpretacji oraz o zawartej w niej ocenie stanowiska wnioskodawcy �grupy zainteresowanych) albo 
o innyP sposoEie rozstrzygniĊcia sprawy� 1iezaOeĪnie od tego interpretacja OuE postanowienie w sprawie zostaną dorĊczone zgodnie z przepisami 
zawartymi w dziale IV w rozdziale 5 ustawy – Ordynacja podatkowa. 

84. Numer telefonu albo adres poczty elektroniczneM� na który Pa byü przekazana inIorPacMa o dacie wydania interpretacMi oraz o zawarteM w nieM ocenie
stanowiska wnioskodawcy (grXpy zainteresowanych� albo o innyP sposobie rozstrzygniĊcia sprawy 

ObMaĞnienia 
1) 3oz� � nie wypeánia siĊ w przypadku, gdy zainteresowanyP EĊdącyP stroną postĊpowania jest nierezydent nieposiadający identyIikatora 

podatkowego (NIP/numer PESEL). 
2) Wzór wniosku nie Pa zastosowania do interpretacji indywiduaOnycK wydawanycK stosownie do swojej wáaĞciwoĞci przez wójtów, EurPistrzów �prezydentów 

Piast�, starostów OuE Parszaáków województw – zgodnie z art� ��j � � ustawy – Ordynacja podatkowa. 
3) 3rzedPioteP wniosku o interpretacjĊ nie Pogą Eyü przepisy prawa podatkowego okreĞOone w art� ��E � 2a ustawy – Ordynacja podatkowa. 
4) W ydaną na podstawie wniosku interpretacjĊ OuE postanowienie dorĊcza siĊ podPiotowi wskazanePu jako strona� 3ozostaáyP zainter esowanyP dorĊcza siĊ 

odpis interpretacji OuE postanowienia �art� ��r � � ustawy – Ordynacja podatkowa). 
5) Poz. 8-11 wypeánia siĊ w przypadku, gdy zainteresowanyP EĊdącyP stroną postĊpowania jest nierezydent nieposiadający identyIikatora 

podatkowego (NIP/numer PESEL). 
6) Poz. 9 nie wypeánia siĊ w przypadku podania nuPeru i serii dokuPentu stwierdzającego toĪsaPoĞü w poz� �. 
7) $dres w systePie teOeinIorPatycznyP wykorzystywanyP przez organy .rajowej $dPinistracji 6karEowej� 'o dorĊczeĔ pisP za poPocą Ğrodków koPunikacji 

eOektronicznej PoĪe Pieü zastosowanie adres eOektroniczny na portaOu podatkowyP OuE w systemie ePUAP. 
8) W przypadku gdy zainteresowany EĊdący stroną postĊpowania ustanowiá w sprawie peánoPocnika do dorĊczeĔ, naOeĪy dostarczyü org anowi oryginaá OuE 

notariaOnie poĞwiadczony OuE uwierzyteOniony przez adwokata, radcĊ prawnego OuE doradcĊ podatkowego o dpis peánoPocnictwa do dorĊczeĔ speániającego 
wyPogi okreĞOone w dziale IV w rozdziale 3a ustawy – Ordynacja podatkowa. 

9) 3oz� �� nie wypeánia siĊ w przypadku, gdy peánoPocnikieP do dorĊczeĔ OuE przedstawicieOeP zainteresowanego EĊdącego stroną po stĊpowania jest 
nierezydent nieposiadający identyIikatora podatkowego �1,3�nuPer 3(6(/�� 

10) Poz. 37-�� wypeánia siĊ w przypadku, gdy peánoPocnikieP do dorĊczeĔ OuE przedstawicieOeP zainteresowanego EĊdącego stroną postĊpowani a jest 
nierezydent nieposiadający identyIikatora podatkowego (NIP/numer PESEL). 

11) 3oz� �� nie wypeánia siĊ w przypadku podania nuPeru i serii dokuPentu stwierdzającego toĪsaPoĞü w poz� ��. 
12) W ypeánienie poz� �� nie jest oEowiązkowe� 
13) W przypadku gdy zainteresowany EĊdący stroną postĊpowania ustanowiá w sprawie peánoPocnika szczegóOnego �peánoPocników szczegóOnycK�, naOeĪy 

dostarczyü organowi oryginaá OuE notariaOnie poĞwiadczony OuE uwierzyteOniony przez adwokata, radcĊ prawnego OuE doradcĊ podatkowego odpis 
peánoPocnictwa szczegóOnego �peánoPocnictw szczegóOnycK� speániającego wyPogi okreĞOone w dziale IV w rozdziale 3a ustawy – Ordynacja podatkowa. 

14) Odpowiednie pozycje czĊĞci , naOeĪy wypeániü gdy przedstawiony we wniosku stan Iaktyczny OuE zdarzenie przyszáe oEejPuje tran sakcjĊ, zespóá transakcji 
lub inne zdarzenia, o którycK Powa w art� ��E � �a ustawy – Ordynacja podatkowa. 

15) 3rzez osoEĊ upowaĪnioną naOeĪy rozuPieü osoEĊ peánoPocnika, przedstawicieOa OuE inną osoEĊ uPocowaną do reprezentowania 
zainteresowanego EĊdącego stroną postĊpowania� 

16) W ypeánienie poz. 83 nie jest oEowiązkowe� 
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